
ЛОЗIВСЬКА МIСЬКА РАДА  ХАРКIВСЬКОЇ ОБЛАСТI

  ХLVІІІ СЕСIЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ
                                             Р I Ш Е Н Н Я

																																
«29» лютого 2024                                 Лозова                                           № 1776

Про підготовку до продажу на земельних
торгах у формі електронного аукціону
земельних ділянок водного фонду
(Яковлівський   старостинський   округ)

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ст.ст. 12, 83, 122, 127, 134-139 Земельного Кодексу України, ст. 51 Водного кодексу України,

Законами України «Про оренду землі», «Про Державний земельний кадастр», іншими
нормативно-правовими актами, які регулюють питання продажу вільних земельних ділянок
або прав на них на конкурентних засадах, беручи до уваги рішення міської ради від
14.12.2023 № 1661, від 25.01.2024 № 1708, з метою створення умов для економічного
регулювання земельних відносин та наповнення бюджету Лозівської міської територіальної
громади, розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «Українська
аукціонна компанія» від 21.02.2024 № 84 та № 85, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної
ділянки водного фонду з кадастровим номером 6323988500:02:000:0763 загальною площею
6,9067 га для рибогосподарських потреб (код 10.07), що розташована за межами населених
пунктів Лозівської міської територіальної громади (Яковлівський старостинський округ)
(нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 145 561 грн. 96 коп. (сто сорок
п’ять тисяч п’ятсот шістдесят одна грн.  96 коп.) та вступає в дію з дня прийняття даного
рішення).

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної
ділянки водного фонду з кадастровим номером 6323988500:03:000:0480 загальною площею
15,8524 га для рибогосподарських потреб (код 10.07), що розташована за межами населених
пунктів Лозівської міської територіальної громади (Яковлівський старостинський округ)
(нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 815 730 грн. 35 коп. (вісімсот
п’ятнадцять тисяч сімсот тридцять грн.  35 коп.) та вступає в дію з дня прийняття даного
рішення).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
агропромислового комплексу, земельних відносин, містобудування та архітектури.

Секретар міської ради                                                             Юрій   КУШНІР

Інна КОШЛЯК


